
HP TouchSmart 300-1230cs Desktop PC

Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

Sdílejte obsah a bavte se s rodinnými příslušníky a přáteli. Bavte se se svými
oblíbeným televizními programy, hudbou, videem a fotografiemi díky počítači HP
TouchSmart 300 se softwarem TouchSmart. Má skvělý vzhled a skvělé funkce pro
hraní a zábavu. Viz www.hp.com/eur/touch

● Vítejte ve světě dotyků
Díky novému přizpůsobitelnému rozhraní softwaru HP
TouchSmart 3.0 a interaktivním políčkům máte oblíbený
obsah na dosah svých prstů. S vylepšenou technologií
vícenásobného dotyku jsou gesta více prstů jako stlačení a
otáčení přirozenější než kdykoli předtím.

● Kompaktní velikost umožňující univerzální využití
Ponechte si jej jen pro sebe na vašem pracovním stole nebo
jej umístěte do obývacího pokoje, kde si jej může užívat
celá rodina. Kompaktní velikost 50,8cm (20") počítače HP
TouchSmart 300 je ideální pro použití v kterékoli místnosti
vašeho domu.

● Sdílejte ten nejlepší pohled
Naklápěním integrované webkamery a otáčením základny
50,8cm (20") počítače HP TouchSmart 300 můžete nastavit
tu nejvýhodnější polohu pro sdílení vašich fotografií a videí
či online komunikaci s rodinou a přáteli.

● Ohromující kino s poměrem stran 16:9
Buďte zcela v obraze. Užívejte si oblíbené filmy ve formátu,
ve kterém byly vytvořeny. S poměrem stran 16:9 a
úhlopříčkou 50,8 cm (20”) počítače HP TouchSmart 300
odpadá nutnost použití černých okrajů, takže velká
obrazovka vás snáze vtáhne do působivých scén.



Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

HP TouchSmart 300-1230cs Desktop PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez
předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP pouze záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Z žádných zde
uvedených informací nelze vyvozovat další záruky. Společnost HP neodpovídá za technické nebo redakční chyby nebo opomenutí v tomto dokumentu. Systém
Windows 7 může k instalaci a plnému využití své funkčnosti vyžadovat modernizovaný nebo samostatně zakoupený hardware nebo jednotku DVD. Podrobnosti najdete
na adrese http://www.microsoft.com/windows/windows-7/. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. 08/10

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Home Premium 64bitový

Procesor Procesor AMD Athlon™ II X3 400e
2,2 GHz
Mezipaměť L2 1,5 MB
AMD RS780MN

Paměť 4 GB DDR3
2 zásuvky SODIMM
Podpora až 4 GB paměti DDR3

Ukládání informací Pevný disk 750 GB SATA 3G (7 200 ot./min)
oddíl pro obnovení systému o velikosti až 13 GB
Jednotka DVD Slot-load SATA DVD RAM a Double Layer
Čtečka paměťových karet 6 v 1

Monitor 50,8 cm (20") dotykový širokoúhlý displej LCD s technologií
BrightView; rozlišení: 1 600 x 900

Komunikace Integrovaná gigabitová síť Ethernet LAN 10/100/1000
Bezdrátové připojení Wireless LAN 802.11 b/g/n

Video Grafický adaptér NVIDIA® GeForce® G210 s technologií
PureVideo® HD; až 2303 MB celkové dostupné grafické paměti,
s 512 MB vyhrazené paměti
vstup TV; vstup S-video; zvukový stereofonní vstup; IR výstup
Karta s TV tunerem (analogový a DVB-T), MPEG 4

Zvuk Vysoce výkonné reproduktory 2.0, Audio 5.1 ve vysokém
rozlišení (přes digitální výstup)

Dodané příslušenství Integrovaná webkamera VGA s vestavěným mikrofonem
Bezdrátová klávesnice s přihrádkou a numerickou klávesnicí
Bezdrátová optická myš
Čistící tkanina
Dálkový ovladač HP Win7 Media Center

Porty 5 portů USB 2.0 (2 na straně)
port pro sluchátka na předním panelu
port zvukového vstupu na předním panelu
port zvukového výstupu na zadním panelu
digitální port zvukového výstupu na zadním panelu

Napájení 200 W napájecí adaptér

Další informace P/N: XH913EA #ARL
UPC/EAN code: 885631946589

Hmotnost Bez obalu: 11 kg
Balení: 14,5 kg

Rozměry Bez obalu: 519 x 131 x 408 mm
Balení: 511 x 600 x 227 mm

Kompatibilita s
požadavky na
energetickou

efektivnost

Konfigurace splňující normu ENERGY STAR®, certifikace EPEAT®
ve vybraných regionech. Informace o stavu registrace
v požadované zemi najdete na adrese http://www.epeat.net

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození; Podrobnější informace vám poskytne
váš prodejce produktů HP.

Software Sada softwaru HP TouchSmart – aplikace speciálně navržené pro
dotykové ovládání: HP TouchSmart – hudba, video, DVD,
fotografie, plátno, kanály RSS, prohlížeč, kalendář, poznámky; HP
Setup; HP Advisor; HP Support Assistant; HP Music Station:
objevujte, stahuje, přehrávejte a sdílejte milióny hudebních
souborů; Herní konzola HP – hodiny hraní zdarma; Cyberlink
DVDSuite; Cyberlink YouCam; Norton Online Backup (30denní
zkušební verze)
Microsoft® Works
Microsoft® Internet Explorer; Windows® Live Messenger, Adobe®
Reader, Adobe® Flash Player
Systém Windows Media Center

Servis a podpora Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného obnovení
systému, aplikací a ovladačů); Doplňkové přemístění oddílu pro
obnovení; Nástroj pro vytvoření disků CD/DVD pro obnovení;
Aplikace Symantec™ Norton Internet Security™ 2010 (60denní
předplatné aktualizací)


